Ofício nº 01/2019-CONPEG/Presidência

São Luís, 22 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Telmo Lemos Filho
Presidente da Associação Nacional de Procuradores Gerais dos Estados e Distrito
Federal - ANAPE

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, tenho a honra de convidá-lo a participar da Reunião do

Colégio Nacional de Procuradores Gerais dos Estados e do Distrito Federal - CONPEG,

a qual realizar-se-á dia 11 de fevereiro/2019, em Brasília na sede do Conselho Federal

da OAB, a partir das 9hs.

Na ocasião convido Vossa Excelência a apresentar aos membros do

CONPEG os principais informes da ANAPE quanto aos temas de interesse comum,

notadamente no que diz respeito às recentes ações ajuizadas contra a percepção dos

honorários advocatícios por membros da advocacia pública.

Ao ensejo, renovamos protestos de elevada estima e consideração

contamos com sua presença ao Evento.

Atenciosamente,

Rodrigo Maia Rocha
Presidente do CONPEG, em exercício